
Dolche

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ткань, кожа, ткань+кожа medium металл, дерево
натуральный орех венге

черный
дуб

промасленный
дуббелый

контрастная прострочка



все размеры по крайним точкам, с учетом ножек
погрешность размеров +/- 3 см

Dolche
Основные размеры

84

44

62

90

55

215

Трехместный диван (D2)

187

Двухместный диван (max)

Угловой диван без механизма
(Max + Corner Divan 

или Corner Divan + Max)

Угловой диван без механизма
(D2 + Corner Divan 

или Corner Divan + D2)

260

21
3

288

21
3


